

YogaStream ApS

c/o Gro Anna Skovbjerg, Storesand 10, 8680 Ry

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 68 93 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Anne Vestergaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	YogaStream ApS c/o Gro Anna Skovbjerg Storesand 10 8680 Ry
	CVR-nr.: 36 68 93 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gro Anna Haldrup Skovbjerg, direktør Anne Vestergaard Andersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed inden for yoga og velvære i form af produktion og salg af undervisnings videoer samt nært beslægtede områder inden for branchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778.941 kr. mod 1.409.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.509 kr. mod 430.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	778.941	1.409.230
1 Personaleomkostninger	-752.212	-857.136
Resultat før finansielle poster	26.729	552.094
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.124	-33.786
Resultat før skat	16.605	518.308
3 Skat af årets resultat	10.904	-87.920
Årets resultat	27.509	430.388
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	390.000
Overføres til overført resultat	27.509	40.388
Disponeret i alt	27.509	430.388

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.594	182.497
Udsudte skatteaktiver	12.710	1.806
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	45.129
Andre tilgodehavender	88	0
Periodeafgrænsningsposter	3.069	16.480
Tilgodehavender i alt	<u>165.461</u>	<u>245.912</u>
Likvide beholdninger	<u>545.477</u>	<u>873.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>710.938</u>	<u>1.119.358</u>
Aktiver i alt	<u>710.938</u>	<u>1.119.358</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	245.031	217.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	390.000
Egenkapital i alt	<u>285.031</u>	<u>647.523</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.587	45.866
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	440
Anden gæld	138.510	204.256
Periodeafgrænsningsposter	258.810	221.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.907</u>	<u>471.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>425.907</u>	<u>471.835</u>
Passiver i alt	<u>710.938</u>	<u>1.119.358</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	217.522	390.000	647.522
Udloddet udbytte	0	0	-390.000	-390.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.509</u>	<u>0</u>	<u>27.509</u>
	<u>40.000</u>	<u>245.031</u>	<u>0</u>	<u>285.031</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	646.878	767.722
Pensioner	81.775	69.320
Andre omkostninger til social sikring	23.559	20.094
	<u>752.212</u>	<u>857.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.124	33.786
	<u>10.124</u>	<u>33.786</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	87.318
Årets regulering af udskudt skat	-10.904	602
	<u>-10.904</u>	<u>87.920</u>

Gro Anna Haldrup Skovbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gro Anna Haldrup Skovbjerg
Direktør
På vegne af YogaStream ApS
ID: 6169d06e-ad72-47d7-81c4-cad71ab90197
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 13:16:06
Underskrevet med MitID



Anne Vestergaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Vestergaard Andersen
Direktør
På vegne af YogaStream ApS
ID: 5d95f994-e7f3-4f3e-8270-5628daeacec4
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 13:07:39
Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk NemID var:
Hans Peter Hartzberg
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
ID: 26054680
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 06:20:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Anne Vestergaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Vestergaard Andersen
Dirigent
På vegne af YogaStream ApS
ID: 5d95f994-e7f3-4f3e-8270-5628daeacec4
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 09:55:01
Underskrevet med MitID

